
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Klaipėdos 

miesto  

savivaldybės 

administracija

Bastionų g. tiesimas 

(I etapas: Bastionų g. 

nuo Danės g. iki 

Danės upės ir nuo 

Danės upės iki 

Gluosnių gatvės; II 

etapas. Bastionų g. 

nuo Gluosnių gatvės 

iki Bangų gatvės)

2200440,00 1758148,00 0,00 0,00 211242,00 231.050,00 0,00 12/31/2018 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2018-12-31.

2 Klaipėdos 

miesto  

savivaldybės 

administracija

Tilžės g. nuo Šilutės 

pl. iki geležinkelio 

pervažos 

rekonstrukcija, 

pertvarkant žiedinę 

Mokyklos g. ir 

Šilutės pl. sankryžą

6380846,17 1980601,25 0,00 0,00 555179,04 3.845.065,88 0,00 12/1/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-12-01.

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-jų) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtume 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Iš viso
       

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio  13 d.  sprendimu Nr. 51/3S-1

(2017 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 51/3S-14 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2017-03- Nr. 06.2.1-TID-R-511-31

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

06.2.1-TID-R-511 "Vietinių kelių vystymas"

__________________________________________________________________________________________________________________________________



3 Klaipėdos 

rajono  

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo 

priemonių diegimas 

Klaipėdos rajono 

Agluonėnų, Dauparų-

Kvietinių, Dovilų, 

Endriejavo, Judrėnų, 

Priekulės, Sendvario, 

Veiviržėnų, Vėžaičių 

ir Gargždų 

seniūnijose

503648,53 428101,25 0,00 0,00 75547,28 0,00 0,00 6/30/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-06-30.

4 Kretingos 

rajono  

savivaldybės 

administracija

Eismo saugos 

priemonių diegimas 

Pabrėžos ir Palangos 

g., Kretingos m.

327724,74 241855,13 0,00 0,00 61.290,26 24.579,35 0,00 9/29/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-09-29.

5 Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo 

priemonių 

įgyvendinimas 

Palangos miesto 

Šventosios g. ruože 

nuo Žuvėdrų g. iki 

Miško tako

123639,22 105092,49 0,00 0,00 18546,73 0,00 0,00 4/25/2018 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2018-04-25.

6 Skuodo rajono  

savivaldybės 

administracija

Skuodo miesto 

Šatrijos, Vaižganto, 

Birutės gatvių 

rekonstravimas

478233,00 406498,00 0,00 0,00 71735,00 0,00 0,00 5/31/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-05-31.

7 Skuodo rajono  

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų takų 

įrengimas Ylakių 

miestelio Dariaus ir 

Girėno g. ir Skuodo 

miesto Krantinės g.

176224,00 149790,00 0,00 0,00 26434,00 0,00 0,00 6/30/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-06-30.

8 Šilutės rajono  

savivaldybės 

administracija

Šilutės miesto 

Lietuvininkų, Tilžės, 

K.Kalinausko gatvių, 

Atgimimo al. ir 

Laisvės al. 

rekonstrukcija, 

įrengiant modernias 

eismo saugos 

priemones

1708758,00 1365297,00 0,00 0,00 343461,00 0,00 1/13/2018 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2018-01-13.



9 Šilutės  rajono  

savivaldybės 

administracija

Šilutės miesto 

Cintjoniškių gatvės 

rekonstravimas. II 

etapas: dviejų 

žiedinių sankryžų 

įrengimas

429669,26 365218,87 0,00 0,00 64450,39 0,00 0,00 10/30/2017 Aprašo 28 p. 28.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-10-30.

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6800603 Eur

12329182,92IŠ VISO: 0,006800601,99 0,00 0,00 1427885,70 4.100.695,23



0,00

0,00 0,00


